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kurzovné: aktivní účastník 2 500 Kč, pasivní účastník 1 000 Kč
náklady: ubytování 300 Kč/den, strava (plná penze) 355 Kč/den

Děti do 15 let v doprovodu dospělé osoby.
V průběhu kurzů proběhnou prezentační akce výrobců a prodejců
žesťových nástrojů a příslušenství, doprovodné akce, semináře a koncerty.

kontakt: Hana Daňhová, Vacov-B. Hora 78, 384 73 p. Stachy | mobil: 777 014 788 | e-mail: hdanhova@seznam.cz
www.zestovekurzy.cz

KURZY
VIMPERK

o. s.

SPONZOŘI

16
. 5

. 2
02

5

uz
áv

ěrk
a

při
hlá

še
k

31.
LETNÍ
KURZY ŽESŤŮ
VIMPERK

2025
28. 6.–5. 7.
trubka: Jaroslav Halíř
pedagog státní Konzervatoře Praha, člen České filharmonie Praha

trombon: Tomáš Trnka
sólo trombonista Gewandhaus orchestra a pedagog
Hochschule für Musik und Theater “Felix Mendelssohn Bartholdy” v Lipsku

komorní hra: Jiří Šedivý
pedagog státní Konzervatoře Praha, člen České filharmonie Praha

Pro komorní hru přivítáme hráče na lesní roh a tubu!


